

چهارم روز

۲۴تهاب اساسی ۹۸ به‌ز عم سردار نایینی؛

انتخابات مجلس و فشارهای اقتصادی



سردار علی‌محمدنایینی،مشاور فرمانده کل سپاه‌گفت: رفتار انتخاباتی به‌شکلی انجام گرفت که دشمنان رایبه طمع انداخته‌وموج‌القای تقلب رایه‌را انداختند تااین تصویر در کشور پدیدآینه‌شود، در نتیجه‌دمردم دچار تردید شدندو تشخیص‌هابسیار مشکل شد.

سردار «علی‌محمد نایینی» در مراسم ۹دی در ایلام اظهار کرد:انقلاب اسلامی در زمانی تحقق کرد که نظام جهانی دوقطبی بود وتلاش بر این بود که نظام دینی در جهان تشکیل نشودو هیچ‌یک از کارشناسان سیاسی فکر نمی‌کردند، رژیم شاهنشاهی بازاده ملت ایران سرتگون بشود و در این زمانه حساس بزرگ‌مرد تاریخ معاصر،ملت‌ایران رابرای حرکتی بزرگ وبرپایی نظامی بر پایه دین و مرجعیت شیعه هدایت کرد.

وی با بیان اینکه از همان ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی، خط‌نفاق باپیچیده‌ترین اشکال ممکن شکل گرفت وهمه سرمایه‌استکیار جهانی به کار گرفته شد که از قدرت و استحکام نظام اسلامی جلوگیری شود اما حضور مردم در لوی مر جمعیت شیعی هر فتنه‌ای را در انقلاب سرکوب و خنثی کرد، ادامه داد: از ابتدای انقلاب با حضور مردم در صحنه، خط‌جدی متوجه نظام نشد، انتخابات بر گزار می‌شد و نتیجه انتخابات پذیرفته می‌شد و دولت‌ها کار خود را باسلیقه‌های مختلف پیش می‌بردند اما در سال ۸۸فضای انتخاباتی غیراسلامی و غیردینی شد، فضای تهران و برخی از کلان‌شهرها را به هم ریختند و احساسات و عواطف مردم را به بازی گرفتند.

مشاور فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تصریح کرد: فتنه‌گران و حامیان آنان تصویری در کشور ایجاد کردند که کشور نیاز به منجی دارد و رفتار انتخاباتی به‌شکلی انجام گرفت که دشمنان رایبه طمع انداخته و موج‌القای تقلب شد تا این تصویر در کشور نهادینه‌شود، مردم دچار تردید شدند و تشخیص‌ها بسیار مشکل شد.

وی گفت: امروز، راه مقابله نظامی با نظام جمهوری اسلامی بسته شده‌است، امروز با جنگ پیچیده‌های ربه‌و هستیم که مفهوم جنگ نرم در درون خود دارد و باید ترکیبی از تجربیات ۴۰سال گذشته در مقابل این جنگ نرم به کار بر، در برخی این جنگ نرم را اتکار می‌کنند که این خود هم بخشی از جنگ نرم دشمنان است، جنگی که امروز در آن قرار داریم به مراتب از جنگ ۸ساله بسیار سنگین‌تر و پیچیده‌تر است و نیاز به آرایش جنگی دارد. جنگ ۸ساله دفاع مقدس یک خودباوری را در نظام جمهوری اسلامی به وجود آورده ونفوذ ایران در منطقه برای دشمنان غیرقابل تحمل است و امروز در ۴۰سالگی انقلاب یک جنگ هستند، هدف دوم آن، سیانمایی وبرجسته انداختند و دشمن، مردم را هدف قرار داده که در ۴۰سالگی انقلاب دستاوردهای انقلاب دیده نشود و تصویر ذهنی مردم را از انقلاب تغییر دهند. نایینی ادامه داد: دشمنان به دنبال تلهپهر دوران منجسط پهلوی هستند، هدف دوم آن، سیانمایی وبرجسته کردن مشکلات کشور است، رییس ستاد گرامیداشت مراسم نهج دی ماه در کشور با بیان اینکه دشمنان بر این باورند، شبکه نفوذ آن در کشور دست نخورده است و ملت ایران از انقلاب برگشته‌اند، گفت: در سال آینده ما دو التهاب اساسی داریم، انتخابات مجلس را داریم که باید گفت، انتخابات نقش کاتالیزور برای فرایم کردن زمینه نافرمانی مدنی را دارد از طرفی دیگر بر فشارهای اقتصادی در حوزه‌های صنفی و کارگری تمرکز کرده‌اند. آنها را در فضای مجازی که امروز فضای فراخوان و تخریب باورهای اساسی است و در ایجاد تارامی‌ها تاثیرات مخرب وویران‌گری دارد، سرمایه‌گذاری کرده‌اند.

نقد

نشر اکاذیب ممنوع

روز گذشته روزنامه کیهان خبری با عنوان «سرشکست‌های امریکا اشکبار خسری، روزنامه‌های زنجیرهای سانسور کردند» منتشر کرد. در متن این خبر آمده است: روزنامه‌های زنجیره‌ای که همواره اقدام به بزرگنمایی تهدیدهای امریکا می‌کنند، سفر زدگی ترامپ به عراق و اعتراضات توأم با سرشکستگی وی را سانسور کردند.

ترامپ در مصحفخانه به پایگاه نظامیان امریکایی در الاسد، حتی نتوانست موافقت وزیر عراق برای دیدار و ملاقات را جلب کند.او در گزارش این سفر تصریح کرد: «خیلی گمانگیز است. ۷تربلیون (هفت هزار میلیارد) دلار در خاورمیانه هزینه کردیم اما متأسفانه ناچارم کاملاً مخفیانه به آنجا سفر کنم. دوبار برود بود به عراق سفر کنم اما خبر آن در روز دو سفر لغو شد. هم‌زمان با این سفر، سفارت امریکا در بغداد هدف حمله موشکی قرار گرفت. گروه‌های مردمی عراق نظیر التجانباز اعلام کردند دولت امریکا تروریست است و از تروریست‌ها حمایت می‌کند و اگر خود عراق را ترک نکند، او را به اجبار از عراق بیرون خواهیم کرد.

اسان این خبرها به ویژه اظهارات ترامپ، در تیتیرهای روزنامه‌هایی مانند «اعتماد»، سازندگی، آفتاب یزد، شرق، ایران، همنشین، صهیح و… سانسور شد. برخی در همین روزنامه‌ها زلزله در کابینه عربستان و برکناری عدل‌الجبریر وزیر خارجه شدیداً امریکایی‌و ضد ایرانی این رژیم را هم سانسور کردند.»

گفتنی است که این دو خبر در تاریخ ۱۵دی ۸روزنامه اعتماد منتشر شده بود.

سیاست

گزارش



زهیر موسوی

خبر کوتاه بود. حسن قاضی‌زاده هاشمی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی دولت دوازدهم از سمت خود استعفا کرد. این خبر راالیاس حضرتی نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی صبح دیروز در توئیتر خود منتشر کرد. حضرتی نوشت: «متأسفانه باخبر شدم، دکتر قاضی‌زاده هاشمی در اعتراض به کاهش بودجه سلامت، استعفا داده و چند روزی است در جلسات هیات دولت شرکت نمی‌کند.وظیفه تمام‌دلسوزان است که مانع از استعفا ایشان شوند و امیدوارم بزودی وزیر بهداشت قربانی عضو کمیسیون بهداشت و درمان دربار استعفا‌ی وزیر بهداشت به باشگاه خبرنگاران جوان، گفت: «قاضی قاضی‌زاده‌هاشمی از سمت خود استعفا داده اما هنوز رییس جمهور نپذیرفته‌است.»آن‌طور که شنیده‌می‌شود وزیر بهداشت ۱۵ روز پیش به دلیل بودجه سلامت برای سال ۹۸ به خصوص عدم تخصیص بودجه تصویب شده برای تأمین دارو و تجهیزات پزشکی از صندوق توسعه ملی کتبا استعفا داده است. در این میان محمود واعظی رییس دفتر رییس جمهور تلاش داشته تا نقش واسطه را ایفا کرده‌ووزیر بهداشت را از این استعفا منصرف کند که به نظر می‌رسد این تلاش‌های نتیجه‌مانده‌است.قاضی‌زاده هاشمی پس از عباس آخوندی دومین وزیر مستعفی دولت دوازدهم است.

دولت حسن روحانی دولت ژنرال‌ها بود. این یک واقعیت غیر قابل انکار بود که بسیاری از کارشناسان و فعالان سیاسی بر آن اتفاق نظر دارند.مقصود از ژنرال آن است که هر یک از وزارد حوزه کاری خود جزو بهترین‌های کشور هستند و انتخاب چنین افرادی شاید در وهله نخست از امتیاز برای رییس دولت محسوب شود اما قطعاً در جریان حاشیه‌های زیادی را در پی خواهد داشت.کما اینکه گاهی این حاشیه‌ها رسانه‌ای نیز شده‌است. پیش از استیضاح علی ربیعی وزیر پیشین کار خبرهایی درباره اختلافات شدید میان او و قاضی‌زاده‌هاشمی وزیر بهداشت به پشت درهای پاستور رسیده بود. شدت این اختلافات در جلسات دولت بعضاً به حدی می‌رسید که افراد حاضر در جلسه از رییس‌جمهور تقاضای ورود به ماجرا در راستای حل موضوع را داشتند اما شنیده شده‌است که روحانی در واکنش به این درخواست‌ها گفته‌است: «وقتی ژنرال می‌آوریم همین می‌شود.» «صلطکاک» تنها حاشیه استفاده از ژنرال‌ها نیست. نیم‌نگاه ژنرال‌های دولت به انتخابات ریاست جمهوری موضوع دیگری است که شاید نتوان به آسانی از کنار آن عبور کرد زیرا هر کدام از این ژنرال‌ها علاوه بر سابقه، در این مدت توانسته‌اند اقداماتی انجام دهند که افکار عمومی آن‌را المس کرده‌و چ‌امتیازی ویژه‌تر از این برای یک کاندید ریاست جمهوری.

آخوندی- پاستور

هم‌طور که اشاره شد عباس آخوندی وزیر پیشین راه و شهرسازی نخستین وزیری بود که تصمیم گرفت با استعفا مسیری خود را از دولت جدا کند. پیش از استعفا نشانه‌هایی از عزم جزم آخوندی برای حضور در انتخابات ریاست جمهوری دیده می‌شد. یکی از این نشانه‌ها یادداشت‌های بی در پی او برای رسانه‌ها در موضوعات مختلف بود که شاید مهم‌ترین نشانه یادداشتی بود در باب ریشه مشکلات موسسات مالی و اعتباری دی ماه سال گذشته عباس آخوندی برای روزنامه اعتماد نوشت. در آن یادداشت آخوندی موضوعاتی را مطرح کرد که ارتباطی با وظیفه‌اش در دولت نداشت اما حساس بودن به موضعی که سبب شد تا تنش‌هایی پیرامون آن در کشور شکل بگیرد حاکی از برنامه‌های بزرگ‌تر ژنرال راه و شهرسازی بود. پس از گذشت کمتر از ۱۵ روز از استغیاش از دولت، آخوندی کاندیدای شهرداری تهران شد. کاندیداتوری که اگر منجر به پیروزی او می‌شد قطعاً راه را برای حضور او در ۱۴۰۰ هموار می‌کرد اما حتی شکست در انتخاب شهردار جدید تهران نیز سبب نشده تا آخوندی از این تصمیم صرف‌نظر کند. او همچنان تلاش دارد در مصاحبه‌های مختلف مشکلات عمقی و ریشه‌ای کشور را در موضوعات مختلف مطرح کند تا در صورت حضور در ۱۴۰۰ نشان دهد که از مدت‌ها قبل برای موضوعات مختلف برنامه‌دل مشغولی‌هایی داشته‌است.

قاضی‌زاده- پاستور

وزیر بهداشت دولت‌های یازدهم و دوازدهم نیز از دیگر ژنرال‌های دولت است که به واسطه عملکرد موفق در

استعفاهایی که شاید رنگ‌وبوی انتخاباتی داشته باشند

ژنرال‌ها چه سودایی در سر دارند

جلال میرزایی: صحبت از ۱۴۰۰ زوداست

عبدالله ناصری: عملکرد دولت به گونه‌ای نیست که وزیرا به انتخابات ورود کنند



وزار تخانه خود می‌تواند از گزینه‌های ریاست جمهوری ۱۴۰۰ باشد. طرح تحول سلامت که در دولت یازدهم و در زمان تصدی سیدحسن قاضی‌زاده‌هاشمی پایه‌گذاری شد یکی از مهم‌ترین دست‌آورد های دولت یازدهم بود که حسن روحانی در مناظره‌های انتخاباتی سال ۹۶ تمرکز زیادی روی آن داشت. هر چند وزیر بهداشت طی چندماه اخیر بابت اظهاراتش در یک برنامه تلویزیونی و همچنین یک مصاحبه حاشیه‌هایی را برای خود خلق کرده‌اما بعید به نظر می‌رسد این حاشیه‌ها فکر ریاست جمهوری را از سر او بیرون کرده باشد آن‌هم با توجه به آنکه از گوشه و کنار و همچنین از زبان برخی کارشناسان و فعالان سیاسی زمره‌هایی درباره عزم جدی قاضی‌زاده هاشمی برای شرکت در انتخابات ریاست جمهوری شنیده می‌شود. در کنار این‌س زمره‌ها و با یک نگاه بدبینانه می‌توان استعفا‌ی اخیر او از دولت را فعلی انتخاباتی برداشت کرد. استغفا‌یی که به سبب آن قاضی‌زاده هاشمی در مدت زمان باقی مانده تا انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ از فضای رسانه‌ای فاصله گرفت و در سکوت خبری مشغول آماده‌سازی خود برای حضور در انتخابات ریاست جمهوری شد.

ظریف- پاستور

ژنرال دیپلماسی ایران که بی‌شک یکی از وزرای موفق دولت روحانی چه در دولت یازدهم و چه در دولت دوازدهم بوده یکی از پتانسیل‌های حضور در انتخابات ریاست جمهوری است. محمد جواد ظریف چه‌راهی است که به واسطه حل پرونده هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران در مجامع بین‌المللی در دولت یازدهم محبوبیت فراوانی نزد ایرانیان کسب کرد. این محبوبیت به حدی بود که در دوران و جام بسیاری معتقد بودند حسن روحانی وظیفه خود را به عنوان رییس‌جمهور انجام داده و بهتر است در سال ۹۶ ظریف وارد کارزار انتخاباتی شود اما وقتی حسن روحانی در انتخابات ثبت نام کرد، از آنجا که قرار بود یک نفر برای همراهی او در مناظرات انتخاباتی حضور پیدا کند، اشتراک نظری بر روی ظریف به جای جهانگیری وجود داشت زیرا پیش‌بینی می‌شد جریان رقیب روحانی قصد تخریب بدستخط بر پاشخ به سبب دولت یازدهم داشته باشد که این صورت حضور ظریف بسیار به روحانی کمک می‌کرد اما در ۹۶ این اتفاق رخ نداد و اکنون به نظر می‌رسد محمد جواد ظریف نیم‌نگاهی به ۱۴۰۰ داشته‌باشد. احزاب اصلاح‌طلب نیز در این نیم‌نگاه‌نقش کوچکی ایفا می‌کنند. اصلاح‌طلبان هر چند هم که در دولت نقد داشته باشند، ظریف در انتقادها جایی ندارد. آخرین کنش اصلاح‌طلبان در جهت حمایت چراغ خاموش از ظریف دعوت او به کنگره حزب نداشت. این نخستین بار بود که وزیر امور خارجه در دوران مسوولیت در یک برنامه حزبی حضور پیدا کرد و دست بر قضا در حاشیه همان مراسم ملی گفت‌وگو کرد کوتاه‌اعلام کرد در برنامه‌ای برای حضور در انتخابات ۱۴۰۰ ندارد اما شاید هدف ظریف از بیان این جمله حفظ خود در برابر انتقادهای احتمالی آتی باشد.ظریف در تکذیبات‌های حضورش تنها نبود بلکه بهرام قاضی سخنگوی وزارت امور خارجه نیز با تأکید بر اینکه «وزیر امور خارجه فردی فراجنبشی و ملی است.» گفت: آقای ظریف گرایش حزبی و جناحی ندارد و به دنبال اهداف خاصی برای انتخابات ریاست جمهوری آینده نیست.

زنگنه- پاستور

ژنرال نفتی دولت که بدطولایی در مدیریت نفت ایران دارد از آن دست ژنرال‌هایی است که شاید احتمال حضورش در انتخابات ریاست جمهوری آتی به دور از ذهن باشد اما به هر حال بعید نبود بلکه بهرام قاضی سخنگوی وزارت عملکرد خوبی از خود به جا گذاشت و در دولت دوازدهم نیز به دلیل بازگشت تحریم‌های امریکا، بار سنگین‌تری را بر دوش خواهد کشید. نقطه در خشان کارنامه زنگنه



وزرای ناکام

حضور وزرا در انتخابات‌های ریاست جمهوری بسببوق به سابقه‌است. این سابقه یک اشتراک دارد و آن هم شکست تمامی وزرا در انتخابات ریاست جمهوری است. برای نمونه می‌توان به حضور علی شمخانی وزیر دفاع دولت نخست سیدمحمد خاتمی در انتخابات ریاست جمهوری ۱۳۸۰، حضور مصطفی معین وزیر علوم دولت دوم سیدمحمد خاتمی در سال ۱۳۸۴ و حضور سعید جلیلی رییس گروه مذاکره‌کننده هسته‌ای ایران در دولت محمود احمدی‌نژاد در انتخابات سال ۹۲ اشاره کرد که هر سه تجربه ناموفق بود. هر چند پیش از دو سال تا سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری باقی مانده‌ا اما این‌ها انتخاباتی در حال شکل‌گیری است. جلال باید منتظر ماند و به نظاره نشست که آیا با توجه به شکست همیشگی وزرا در انتخابات ریاست جمهوری، آیا وزرای دولت دوازدهم بر نامه‌ای برای حضور در انتخابات ۱۴۰۰ را دارند یا خیر.

دوشنبه ۱۰ دی ۱۳۹۷، ۲۳، ۱۳۹۷، بیخ‌الثانی، ۳۱، ۱۴۴۰، دسامبر ۱۸، ۲۰، سال شانزدهم، شماره ۴۲۷۰

صدای مخالف

فتنه‌گران قصد تغییر ساختاری دارند



رسانه‌های اصولگرا صفحه اصلی و بخش مهمی از صفحات خود را در روز یکشنبه به سالگرد ۹ دی اختصاص دادند. اغلب آنها نیز به تبلیغ کتاب «تغلب» پرداختند که به تازگی در مورد وقایع ۸۸ منتشر شده است. در کنار تبلیغ این کتاب و انتشار بخش‌هایی از آن، سرمقاله‌نویسان این رسانه‌ها تلاش کردند تا ماجرا را نه فقط در گذشته بلکه به آینده نیز معطوف کنند.

به عنوان نمونه محمود فرشی‌دی در سرمقاله روزنامه رسالت می‌نویسد: «از تجربیات سال‌های گذشته باید این درس را آموخت که لازمه پیشگیری از شکل‌گیری فتنه‌های آینده است. او معتقد است برخی در تلاش هستند تا «در شرایط کنونی با جوسازی و تبلیغات برای رفع حصر و زمینه‌سازی برای ورود سردمداران فتنه به صحنه سیاسی کشور» اقدام کنند. سرمقاله‌سالت اهداف بعدی و معطوف به آینده فتنه را نیز این‌گونه می‌شمرد: «هدف بعدی چه بسا سازماندهی فتنه‌ای دیگر باشد، یعنی تکرار همان خیانتی که مقصدش ایجاد شکاف بین مردم و نظام و پیاده کردن الگوی انقلاب‌های رنگی مورد نظر امریکا بود. به عنوان نمونه نظر به‌پرداز داخلی و مرد هزارستان فتنه که سال‌هاست در جهت براندازی نرم نظام اسلامی و حاکمیت سکولار یسم و دموکراسی غربی در کشور ما تلاش می‌کند، اینک به جرات در جمع یاران خود بیان می‌دارد که ساختارهای کشور را قبول ندارد و باید مدل‌های جدیدی را تعریف کرد، باید اصل ساختار (بخوانید ولایت فقیه) را هدف قرار داد، زیرا برای بعد ضماتی وجود ندارد و دیکتاتوری پیش می‌آید.»

کمک‌مشایی به ساخت فیلم در مورد وقایع ۸۸

روزنامه صبح‌نو نزدیک به کالیباف نیز در مورد سالگرد ۹ دی پرونده‌های منتشر کرده و با بیان اینکه «هنوز

اسفالت خیابان‌های مرکز شهر، ردپای سطل‌های زباله را روی خود دارد.» می‌نویسد: «کنون نیز گرگ‌ها دندان تیز کرده‌اند که این امنیت و آرامش را به خیابان‌های خود برهم بزنند.» این روزنامه همچنین با خزاعی تهیه‌کننده فیلم قلاده‌های طلا گفت‌وگویی انجام داده و اشاره به اینکه عوامل تهیه‌فیلم از احمدی‌نژاد درخواست کرده بودند به ساخت این فیلم کمک کند اما مشایی به‌نامه‌احمدی‌نژاد برای کمک به فیلم قلاده‌های طلا اعتراضی نکرد. او فاش کرده است که مشایی برای ساخت فیلم‌هایی در مورد وقایع ۸۸ به برخی فیلمسازان کمک کرده است. رحیم مشایی گفت: «اگر قرار به کمک باشد، ترجیح می‌دهم به جنس فیلمسازان دیگری کمک‌بکنم. به‌آنهایی کمک خواهم کرد که ما با همسو شوند.» البته بعدها فهمیدم منظورش چه کسانی هستند و از طریق استانداری‌ها به چه فیلمسازانی کمک کرده‌است.

تهیه‌کننده همچنین برای اولین بار مطرح می‌کند که احمدی‌نژاد درخواست کرده بود که فیلمنامه را ببیند اما آنها این فیلمنامه را به او ندادند، چون «وقصد داشت نظر‌اتش را اعمال کند» با این حال خزاعی تأیید می‌کند که وزارت ارشاد احمدی‌نژاد به آنها در ساخت فیلم کمک کرده‌است و هزینه ساخت فیلم را دو و نیم میلیارد تومان در آن سال اعلام می‌کند. خزاعی همچنین از استقبال احمدی‌مقدم در مورد بحث نفوذ در نیروی انتظامی خبر داده و می‌گوید: «فرمانده نیروی انتظامی با نمایش فرد نفوذی در پلیس در قلاده‌های طلا مشکلی نداشت و همراهی خوبی کرد.»

منتقدان دانشگاه آزاد خبیث هستند

روزنامه‌های اصولگرا در چند روز گذشته هیچ‌یک به ماجرای دانشگاه آزاد تبریز، دانشگاه تبریز پرداختند

در دوره آقای هاشمی رخ داده بود آن را به یک موضوع مهم ملی تبدیل می‌کردند. در میان آنها تنها فرهیختگان بود که به سبب تعلق به دانشگاه آزاد نمی‌توانست نسبت به موضوع بی‌طرف باشد. اما رویکر دین‌سالانه باقی‌به متفاوت بود. فرهیختگان از تبریز «روی خون دانشجویان ملانور سیاسی ندیدم.» برای گزارش خود استفاده کرد و نوشت: «کم‌کم جلوه‌های دیگری بر روی می‌کند که در فضای برخی جریان‌های سیاسی است که در وزهای گذشته از سوسی‌وی برمی‌خیزد و دنبال شکست و دنبال شکست چند روزنامه روز گذشته تلاش کردند با تحراف موضوع بهتر به‌داری سیاسی خود را کنند. نکته‌خنده‌ار موضوع این بود که ساخت نایمن واحد علوم تحقیقات در ارتفاع بیش از ۱۸۰۰ متر در دوره شهرداری و دولت چهره‌های منتسب به این جریان ساخته شد اما این روزنامه‌ها خود را به ندیدن این بخش از تاریخ زدند.»

فرهیختگان در انتشار گزارش تجمع دانشجویان نیز به ورود برخی شعارها اشاره کرده‌وی می‌نویسد: «عدای سعی نداشتند. اصل ماجرا را منحرف کنند. گاهی با هو کردن و گاهی با استفاده از کلمات دور از شأن دانشجو، مقصود اصلی خود را آشکار می‌کنند.»

حمیدرضا مقدم‌فر، مسئول دفتر نظارت بر امور فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد که نیم‌روزنامه‌زیر نظر او فعالیت می‌کند نیز در مصاحبه‌ای مستقیم‌دا دفاع از آقای ولایتی وارد شد و گفت: «ولایتی وارث زیرساخت‌های فاعه‌ساز دانشگاه آزاد اسلامی است، نه بنای آن» و همچنین در این مصاحبه منتقدان را «خبیث» خواند و اضافه می‌کند: آنچه این داغ را تشدید می‌کند، سوءاستفاده و بهره‌برداری‌های سیاسی خبیثانه برخی جریان‌های سیاسی از این حادثه‌است که نشان‌دهنده فضای مسموم سیاست در ایران است و این امر بیاترنگ برخی جریان‌ها و گروه‌های سیاسی است که حتی حاضر نیستند از سوءاستفاده از جان دانشجویان برای مقاصد سیاسی نیز صرف‌نظر کنند.»